2022年3月行政规范性文件备案目录

     2022年3月，收到设区的市人民政府报送备案行政规范性文件11件，区直部门报送备案行政规范性文件12件。根据《广西壮族自治区行政规范性文件备案审查规定》（广西壮族自治区人民政府令第127号）相关规定，经认真审核，不予备案1件，予以备案行政规范性文件22件，现予公布备案文件目录。

	一、设区的市人民政府2022年3月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	南宁市 人民政府
	南宁市人民政府关于印发《南宁市推进市政道路同步建设电力管沟管理规定》的通知
	南府规      〔2022〕2号
	2022年2月22日
	2022年3月2日
	2022年3月3日

	2
	河池市 人民政府
	河池市人民政府办公室关于印发河池市城市更新实施办法的通知
	河政办发   〔2022〕12号
	2022年2月28日
	2022年3月14日
	2022年3月23日

	3
	南宁市 人民政府
	南宁市人民政府关于印发南宁市新建住宅小区配套社区居家养老服务用房管理办法的通知
	南府规     〔2022〕3号
	2022年3月8日
	2022年3月18日
	2022年3月23日

	4
	梧州市 人民政府
	梧州市人民政府办公室关于印发我市城市棚户区改造项目房屋征收与补偿安置工作补充意见的通知
	梧政办发   〔2021〕114号
	2021年12月9日
	2022年3月23日
	2022年3月24日

	5
	梧州市 人民政府
	梧州市人民政府关于印发我市火灾事故调查处理规定的通知
	梧政规     〔2021〕7号
	2021年12月9日
	2022年3月23日
	2022年3月24日

	6
	梧州市 人民政府
	梧州市人民政府关于印发我市城市供水管理办法的通知
	梧政规     〔2022〕2号
	2022年1月27日
	2022年3月23日
	2022年3月24日

	7
	梧州市 人民政府
	梧州市人民政府关于印发
我市城市节约用水管理办法的通知
	梧政规     〔2022〕 1号
	2022年1月27日
	2022年3月23日
	2022年3月24日

	8
	梧州市 人民政府
	梧州市人民政府 梧州军分区印发关于进一步鼓励大学毕业生参军入伍若干措施的通知
	梧政规     〔2022〕3号
	2022年2月16日
	2022年3月23日
	2022年3月24日

	9
	 南宁市人民政府
	南宁市人民政府关于废止部分规范性文件的通知
	南府规     〔2022〕4号
	2022年3月11日
	2022年3月23日
	2022年3月24日

	10
	河池市 人民政府
	河池市人民政府办公室关于印发河池市公共资源交易管理规定的通知
	河政办发   〔2022〕14号
	2022年3月16日
	2022年3月29日
	2022年3月29日

	二、区直部门2022年3月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	自治区 教育厅
	自治区教育厅关于印发《广西壮族自治区普通本科高校实习管理办法》的通知
	桂教规范      〔2022〕2号
	2022年2月18日
	2022年3月1日
	2022年3月2日

	2
	自治区 教育厅
	自治区教育厅关于印发《广西高校大学生创新创业训练计划管理办法》
	桂教规范      〔2022〕3号
	2022年2月18日
	2022年3月1日
	2022年3月3日

	3
	自治区 生态环境厅
	广西壮族自治区生态环境厅关于印发广西壮族自治区固定污染源自动监控管理办法（试行）的通知
	桂环规范      〔2022〕3号
	2022年3月1日
	2022年3月4日
	2022年3月23日

	4
	自治区 交通运输厅
	广西壮族自治区交通运输厅关于印发广西公路养护作业单位资质管理实施细则的通知
	桂交规      〔2022〕1号
	2022年2月16日
	2022年3月9日
	2022年3月23日

	5
	自治区 发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会 广西壮族自治区市场监督管理局关于进一步规范转供电价格行为有关事项的通知
	桂发改价格规      〔2022〕124号
	2022年2月9日
	2022年3月9日
	2022年3月23日

	6
	自治区 工业和信息化厅
	自治区工业和信息化厅 自治区财政厅关于申报2022“广西制造·礼惠全国”工业品促销奖补资金的通知
	桂工信规范      〔2022〕2号
	2022年2月22日
	2022年3月14日
	2022年3月23日

	7
	自治区 教育厅
	自治区教育厅关于印发《广西高等教育本科教学改革工程项目管理办法》的通知
	桂教规范   〔2022〕4号
	2022年3月4日
	2022年3月15日
	2022年3月23日

	8
	自治区 发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会关于印发《广西壮族自治区加快推进既有路上风电、光伏发电 项目及配套设施建设方案》的通知
	桂发改新能规    〔2022〕229号
	2022年3月10日
	2022年3月25日
	2022年3月25日

	9
	自治区 发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会 广西壮族自治区商务厅 广西壮族自治区财政厅关于印发广西壮族自治区本级服务业发展专项投资项目管理办法的通知
	桂发改工服规    〔2022〕234号
	2022年3月11日
	2022年3月25日
	2022年3月30日

	10
	自治区 生态环境厅
	广西壮族自治区生态环境厅关于印发《广西壮族自治区土壤污染防治项目管理实施细则》的通知
	桂环规范    〔2022〕4号
	2022年3月14日
	2022年3月25日
	2022年3月25日

	11
	自治区 科技厅
	自治区科技厅关于印发广西科技计划项目验收结题管理办法的通知
	桂科政字   〔2022〕14号
	2022年3月3日
	2022年3月30日
	2022年3月30日

	12
	自治区 市场监督管理局
	广西壮族自治区市场监督管理局关于印发《广西鲜湿米粉生产许可审查细则（2022版）》的通知
	桂市监规   〔2022〕1号
	2022年3月7日
	2022年3月31日
	2022年3月31日

- 4 -
- 5 -